
決算額（千円単位） 決算額（千円単位）

451,502 8,558

1,853,800 56,000

1,837,081 64,558

16,718

341,937

1,503,476

0

395,331

2,240,744

2,305,302 2,305,302資産の部合計 負債及び純資産の部合計

　貸　借　対　照　表

社会福祉法人みその福祉会

基本金

国庫補助金等特別積立金

その他の積立金

次期繰越活動収支差額

固定資産 固定負債

純資産の部合計

基本財産 負債の部合計

その他の固定資産 純資産の部

平成23年3月31日現在

資産の部 負債の部

流動資産 流動負債



社会福祉法人みその福祉会

合計（千円）

経常収入計（１） 569,291

経常支出計（２） 517,224

経常活動資金収支差額（３）=（１）－（２） 52,067

施設整備等収入計（４） 0

施設整備等支出計（５） 10,034

施設整備等資金収支差額（６）=（４）－（５） -10,034

財務収入計（７） 0

財務支出計（８） 5,600

財務活動資金収支差額（９）=（７）－（８） -5,600

0

36,433

406,512

442,945

前期末支払資金残高（12）

当期末支払資金残高（11）＋（12）

資　金　収　支　計　算　書

（自）平成22年4月1日（至）平成23年3月31日 　

勘定科目

決
算
の
状
況

経
常
活
動

施
設
整
備

財
務
活
動

予備費（10）

当期資金収支差額合計（11）=（３）＋（６）＋（９）－（10）



社会福祉法人みその福祉会

合計（千円）

617,902

577,520

40,382

1,849

1,232

617

40,999

11,517

13,629

-2,112

38,887

356,445

395,332

0

0

0

0

395,332

当期活動収支差額（11）=（７）＋(10）

繰
越
活
動
収
支
差
額
の
部

前期繰越活動収支差額（12）

当期末繰越活動収支差額（13）=（11）＋（12）

基本金取崩額(14)

基本金組入額（15）

その他の積立金取崩額（16）

その他の積立金積立額（17）

次期繰越活動収支差額(18)=(13)＋(14)－
(15)＋(16)－(17)

事
業
活
動
外

事業活動外収入計（４）

事業活動外支出計（５）

事業活動外収支差額（６）=（４）－（５）

経常収支差額（７）＝（３）＋（６）

特
別
収
支

特別収入計（８）

特別支出計（９）

特別収支差額（10）=（８）－（９）

事　業　活　動　収　支　計　算　書

（自）平成22年4月1日（至）平成23年3月31日

勘定科目

事
業
活
動

事業活動収入計（１）

事業活動支出計（２）

事業活動収支差額（３）=（１）－（２）


